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      BASHKIA DURËS 

      NJËSIA E PROKURIMIT 
     

 

Njoftimi i kontratës  

 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
 

Emri    Bashkia Durrës 

Adresa   Sheshi “Liria”, Qyteti Durrës 

Tel/Fax  052 22 23 10 

E-mail   info@durres.gov.al 

Faqja e Internetit www.durres.gov.al 
 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  E hapur, Lloji i Kontratës: Punë 
 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: Rikonstruksion kopshti Foto Monobeu  
 

4.Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-61983-04-11-2018 
 

5. Fondi limit: 16’660’000 (gjashtëmbëdhjetë milion e gjashtëqind e gjashtëdhjetë mijë) 

lekë 
 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 80 ditë   

     

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:  
 

Data: 14.05.2018       Ora: 10:oo 

Vendi: Prokurim elektronik  www.app.gov.al 
 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 
 

Data: 14.05.2018       Ora: 10:oo 

Vendi: Bashkia Durrës, Prokurim elektronik  www.app.gov.al 

                                                                 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

Vangjush Dako 

 

http://www.app.gov.al/
http://www.app.gov.al/

